от

АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Верхняя Салда

Об утверждении размера взноса на капитальный ремонт общего
имущества в многотартщ>ных домах на территории Верхнесалдинского

городского округа на 2016 год

В соответствии с разделом IX Жилищного кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Свердловской области от 01.10.2015 № 875-ПП
«О внесении изменений в постановление Правительства Свердловской области
от 01.10.2014 № 833-ПП «Об установлении на территории Свердловской области
минимального размера взноса на капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах на 2015-2017 годы», руководствуясь Уставом
Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить размер взноса на капитальный ремонт общего имущества в
многоквартирных домах, имеющих все виды благоустроенности,
с 01 января 2016 года на уровне 8 рублей 52 копейки за 1 квадратный метр
площади общего имущества.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http://www.v-salda.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить
на и.о. заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному
хозяйству, энергетике и транспорту А.В. Ширяеву.

Глава администрации городского округа К.С. Ильичев

http://www.v-salda.ru